

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования «Приволжский исследовательский медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс				
			класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	12	14	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	109	109	16	22	3	0	0
из них женщин	85	85	13	19	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение						
		Образование															Лесно-профийактивное питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	возрасти преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда					Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1375	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1376	Центр информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1377	Специалист по ремонту и обслуживанию оргтехники и телекоммуникационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1378	Специалист по информационным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно-хозяйственные подразделения

Ректорат (603005, г. Нижний Новгород, пл. Минина и Пожарского, д.10/1, Учебный корпус-1)

№	Ф.И.О.	Место работы	Ученое звание	Специальность	Стаж	Дополнительное образование	Стаж	Специализация	Стаж	Стаж	Стаж	Стаж	Стаж	Стаж	Стаж	Стаж
системам																
Отдел развития и сопровождения информационных систем ЦИТ (603155, г. Нижний Новгород, Верхневолжская набережная, д. 18/1, Институт травматологии и ортопедии)																
1379	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1380	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Прессе-служба (603005, г. Нижний Новгород, пл. Митина и Пожарского, д. 10/1, Учебный корпус-1)																
1381	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Редакция журнала "Современные технологии в медицине" (603005, г. Нижний Новгород, ул. Алексеевская, д. 1, Учебно-лабораторный корпус-8)																
1382	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел инновационного развития и трансфера технологий (603005, г. Нижний Новгород, пл. Митина и Пожарского, д. 10/1, Учебный корпус-1)																
1383	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Учебно-лабораторный корпус-8 (603005, г. Нижний Новгород, ул. Алексеевская, д. 1, Учебно-лабораторный корпус-8)																
1384	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Центр "Дом научной коллаборации им. П.К. Анохина" (603126, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 190а, Учебный корпус-4)																
1385	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управленческий персонал																
Методический отдел																
1386	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел дополнительных общеобразовательных программ, проект "Детский университет"																
1387	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел дополнительных общеобразовательных программ, проект "Малая академия"																
1388	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел дополнительных общеобразовательных программ, проект "Уроки биологии"																
1389	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел дополнительных профессиональных общеобразовательных программ, проект "Педагог К-21"																
1390	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Блок специалистов																
1391	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1392	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1393	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Научная библиотека. Отдел электронных библиотечных сервисных услуг с сектором электронных ресурсов (603104, г. Нижний Новгород, ул. Медицинская, д. 3а)																
1394	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Институт терапии (603105, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д.20, Федеральное бюджетное учреждение науки «Нижегородский научно-исследовательский институт гигиены и профилактиологии»)																
1395	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Институт терапии (603140, г. Нижний Новгород, пр. Ленина, д. 18, Частное учреждение здравоохранения "Клиническая больница" РЖД-Медицина" г. Нижнего Новгорода)																
1396	Заместитель директора по научной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Институт терапии (603000, г. Нижний Новгород, ул. Малая Покровская, д. 10а, ФКУЗ «МСЧ МВД России по Нижегородской области»)																
1397	Заместитель директора по организационной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Институт клинической психологии (603005, г. Нижний Новгород, пл. Митина и Пожарского, д. 10/1, Учебный корпус-1)																
1398	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Школа кадрового роста (603005, г. Нижний Новгород, пл. Митина и Пожарского, д. 10/1, Учебный корпус-1)																

1399	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400А	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400-1А (1400А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Учебный центр эндоскопии "Endoscopy PRO" Региональный центр эндоскопии (603000, г. Нижний Новгород, ул. 3-я Ямская, д. 30)																								
1401	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1402	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1403	Заместитель директора по образовательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1404	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Деканат стоматологического факультета (603005, г. Нижний Новгород, пл. Минина и Пожарского, д. 10/1, Учебный корпус-1)																								
1405	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Деканат факультета подготовки специалистов высшей квалификации (603005, г. Нижний Новгород, пл. Минина и Пожарского, д. 10/1, Учебный корпус-1)																								
1406	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел электронного обучения и дистанционных образовательных технологий (603081, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д. 70, Учебный корпус-2)																								
1407	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1408	Специалист по администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1409А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1409-1А (1409А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Студенческие кафедры																								
Кафедра нормальной физиологии им. М.Ю. Бегенкова (603081, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д. 70, Учебный корпус-2)																								
13	Рабочий по уходу за животными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Лаборатория молекулярной биологии (603126, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 190а, Учебный корпус-4)																								
86	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кафедра пропедевтики внутренних болезней (603105, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 20, Федеральное бюджетное учреждение науки «Нижегородский научно-исследовательский институт гигиены и профилактиологии»)																								
1410	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1411	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1412	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1413	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра факультетской и поликлинической педиатрии (ГБУЗ НО «Нижегородская областная детская клиническая больница» 603136, г. Н. Новгород, ул. Ваньева, д. 211)																								
1414	Профессор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра лучевой диагностики ФДПО (Учебный корпус № 7, 603005, г. Н. Новгород, ул. Грузинская, д. 24/22)																								
1415	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Наука																								
Научно-исследовательский институт экспериментальной онкологии и биомедицинских технологий																								
Администрация НИИ ЭО и БМТ (603104, г. Нижний Новгород, ул. Медицинская д. 1, Учебный корпус-3)																								
1416	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научная лаборатория регенеративной медицины НИИ ЭО и БМТ (603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																								
1417	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1418	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Центральная научно-исследовательская лаборатория																								
Отдел молекулярно-клеточных технологий ЦНИЛ (603081, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д. 70, Учебный корпус-2)																								
1419	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел физико-химических исследований ЦНИЛ (603081, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д. 70, Учебный корпус-2)																								
1420	Заведующий отделом (наука)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1421	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1422	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1423	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1424	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦНИЛ Виварий (603081, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д. 70, Учебный корпус-2, 603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																							
7	Заведующий виварием	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Рабочий по уходу за животными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кладовщик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Университетская клиника																							
Наука																							
Научно-клинический отдел (603155, г. Нижний Новгород, Верхневолжская набережная, д. 18/1, Институт травматологии и ортопедии)																							
1425	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Университетский центр психологии и развития детей																							
Университетский центр (внебюджет) (603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																							
1426	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Неврологическое отделение (детей) с медицинской реабилитацией (603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																							
70	Заведующий отделением, врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Дефектолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиника																							
Клинические подразделения																							
Отделение рентгенологии (603155, г. Нижний Новгород, Верхневолжская набережная, д. 18/1, Институт травматологии и ортопедии; 603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																							
42	Заведующий отделением, врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет сердечно-сосудистой хирургии и флебологии (603155, г. Нижний Новгород, Верхневолжская набережная, д. 18/1, Институт травматологии и ортопедии)																							
1427	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт педиатрии (клиника)																							
КДО (внебюджет) (603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																							
1430	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1431	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432	Врач-детский эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-ое педиатрическое отделение с медицинской реабилитацией (603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																							
1433	Заведующий отделением, врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1434	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1435	Врач-диетолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-ое педиатрическое отделение с медицинской реабилитацией (603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																							
1436	Заведующий отделением, врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативный кабинет (603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																							
1437	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет трансфузионной терапии (603155, г. Нижний Новгород, Верхневолжская набережная, д. 18/1, Институт травматологии и ортопедии)																							
1428	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Ожоговый центр																							
2 ожоговое отделение (603155, г. Нижний Новгород, Верхневолжская набережная, д. 18/1, Институт травматологии и ортопедии)																							

1429	Заведующий отделением, врач-специалист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Научно-исследовательский институт профилактической медицины (клиника)																								
Лабораторный сектор НИИ ПМ (603155, г. Нижний Новгород, Верхневолжская набережная, д. 18/1, Институт травматологии и ортопедии; 603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																								
1438	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1439	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1440	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1441А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1441-1А (1441А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1441-2А (1441А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1441-3А (1441А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1441-4А (1441А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1441-5А (1441А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1441-6А (1441А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1441-7А (1441А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Клинико-иммунологическая лаборатория																								
1443	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бактериологическая лаборатория																								
1444	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория биохимии и неотложной диагностики																								
1445	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лабораторный сектор																								
Лаборатория биотехнологий (603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																								
1442	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищевлок (603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																								
1446	Заведующая пищевлоком	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по административно-хозяйственной работе

(должность)

Савелов С.И.

(Ф.И.О.)

01.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор университетской клиники

(должность)

Арефьев И.Ю.

(Ф.И.О.)

01.03.2021
(дата)

Начальник управления кадрами

(должность)

Китаева Ю.И.

(Ф.И.О.)

01.03.2021
(дата)

Начальник планово-финансового
управления - главный бухгалтер

(должность)

Начальник юридического управления

(должность)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Соловьева Е.Я.

(Ф.И.О.)

Качко А.В.

(Ф.И.О.)

Вашкевич Д.Б.

(Ф.И.О.)

Новоточнинова И.Н.

(Ф.И.О.)

01.03.2021

(дата)

01.03.2021

(дата)

01.03.2021

(дата)

01.03.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

✓

5129

(№ в реестре экспертов)

Агеев А.А.

(Ф.И.О.)

20.02.2021

(дата)